
   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Laura Lanza - Baronessa di Carini 

Via Prano n. 72 – 90044 – Carini (PA) – C.M. PAIC861009 - C.F. 80056780820 Telefono 

091/8661056- e-mail: paic861009@istruzione.it paic861009@pec.istruzione.it  

 

Destinatari:  Personale docente 
 Personale ATA  
 Studentesse e Studenti – classi 
 Genitori – Responsabili 
 Sito Web 

e  p.c.  DS 
 DSGA 
 RSU e TAS 
 RLS 
 RSPP 
 FS Sicurezza 
 Presidenza CdI 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DEL PERSONALE DOCENTE E 
A.T.A. PER L’A.S. 2020 - 2021 

 
Il Dirigente Scolastico, 
 
VISTA l’ordinanza ministeriale prot. n. 106 del 29.03.2021 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/22; 
VISTA  la circolare n. 132 del 17.03.2021 relativa all’aggiornamento delle graduatorie interne d’istituto per 

l’a.s. 2020/2021; 
VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA valido per il triennio 2019 /2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in via 
definitiva il 6 marzo 2019. 

TENUTO  CONTO della documentazione presentata dagli interessati e di quella presente agli atti d’Ufficio; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie prot. n. 4091 del 16.04.2021; 

ANALIZZATI i reclami e le osservazioni pervenute; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra richiamato, 
 

- la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne definitive del personale docente e ATA 
con contratto a tempo indeterminato finalizzata all’individuazione dei perdenti posto per l’a.s.  
2021/2022. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO           

 

 

mailto:paic861009@istruzione.it
mailto:paic861009@pec.istruzione.it



		2021-04-27T10:40:33+0000
	SALVATORE CIRAVOLO




